unas demandas, subsistan ellas en su mismo or-
en, y reciban rapido término; teniendo su propio
vigor todo lo que ya ha sido saricionado por nos-
otros, ora sobre las santisimas iglesias, ora respec-
to & los obispos, amantes de Dios, ora en cuanto’ 4

-los clérigos, ora con relacion & los monjes.

. Eptlogo

Por tanto, haga tu eminencia manifiesto 4 todos

- por medio de sus propios edictos lo que nos ha pa-

recido bien y ha sido declarado por esta sacra ley,
y procure que sea guardado perpétuamente.

Dada en Constantinopla 4 15 de las Calendas de
Juuio, en el afio décime tercero del imperio del se-
fior JUSTINIANO, Augusto perpéiuo, bajo el consulado
de AP16N, varon muy esclarecido. [639.]

{2) Bk. ed. estereotipada; 1llis, el odd. Hamb., y las ed.
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CONSY. LXXXV (1)

DE CONSANGUINEIS ET UTERINIS FRATRIBUS
ST (Goll. VI. tit. 12,)

Imp. lusTiNiaNus Aug, loanni,
Orientem Practoriorum Praefecto iterum, Excon-

guli et Patricio,
' Praefatio '

Multis undigue natura novitatibus utens {dictum
est lam in legibus hoc saepe proemium, dicetur @)

autem et iterum, donec ilia, quae sua sunt, opera-

tur), ad opus muitarum nos pertrahit legum. Legi-
timas enim et cognativas (3) successiones dicunt
quidem nobis et veteres, et qui ex antiquissimo
iure haec sumentes descenderunt usque ad nos,

qui plurima. horum correximus. Pervenit autem
ad nos aliguid taie.

- § 1.—Duxit quidam uxorem, et filii ex eadem
sunt nati, deinde moriente illa duxit rursus aliam,
ex qua nati sunt filii ei, prioribus consanguinei so-
lum, non tamen uiérini; deinde etiam tertium in-
troduxit matrimonium, fecitque filios ex eo. Post
mortem vero eius ad secundum mulier descendit
virum, ex quo alios fecit filios, iis, qui ex priore
viro fuerant, uterinos solum, non tamen consan-
guineos. Moriente igitur matre, postea mori unum
fratrum ex tertio matrimonio contigit sine filiis et
sine testamento, multos fratres relinquentem; alios
quidem consanguineos, alios autem ‘uterinos, "alios
vero simul et consanguineos et uterinos. Et quas
quae quidem adinventa est naturae novitas, talis

quodammodo fuit. Licebit antem tali principio dato

nobis ab ea (4), et alios quosdam opinari casus iale
aliquid- proferre valentes (5), sive morte viri, sive
morte mulieris, sive alia legitima separatione, nu-
ptiis diversis hoc facientibus. Quaestio igitur illa
erat, si ad mortui fratris hereditatem oporteret
omnes vocari, et consanguineos, et uterinos, et
simul quidem consanguineos, simul autem uteri-
nos fratres. '